
ZšObjednávka č.: 32200014
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

KŘ

Odběratei - objednatel: Dodavatel;
Centrum služeb pro silniční dopravu Správa sport. a rekr._ zařizení
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Těšinská 2 _ _110 15 - Praha 1 736 01 - Havířov ! Podlesí
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA
Ičo: 70098219DIČ: (270885219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:

Adresa dodání: IČO: 00306754Centrum služeb pro silniční dopravu orč: C200306754
Besip Tel.: „ ";-: ' "
_ Fax: .“
ČESKA REPUBL'KA Email: , '  “ ,

Datum vystaveni: 01022022
Datum dodani: 14372022 Měna: CZKNa faktuře uveďte číslo objednávky _a přílozte kopiiobjednávky! .. v
číslo smlouvy:;

Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po  řádném splnění předmětu objednávky, Splatnost faktury(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč  bez DPH bude podle zákona &. 34012015 Sb.uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této obiednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkami!
č. řádkyČíslo položky Popis položky dod. ' Množství ll_lIJ_ cena za MJ Celková cenadod.

1 " ' ' objednáváme u Vás za použití nnonrm'ioh prostředků EÍESIP Mqulajiš-trěni dopravnivýuk'y'žěků únoZŠ podle „Tematického plánu" MD BESIP.Výuka bude probíhat dle předběžného „Hannonogramu dopravni výchovy" v měsících únor- červen2022.
V celkovém rozsahu 378 hodin. (315 hodin výuky, 63 hodin přípravy)Stanovená cena za výuku je 210.- Kčlhod a za přípravu 150,— Kčlhod,
Celková částka činl 62 479,34 Kč bez DPH ( sazba 21%).Celková částka nesmí překročit 75.600 Kč vč. DPH.

Misto dodání DDH Havířov
Faktuiaoe proběhne na konci daného obdobi nebo jednou mesicne _a nedilnou souš-stí faktury bude
řádně vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDH za objednané období a akceptované objednávka
s.p.e= zřigená podle zřizovat—J listiny MD ČR ze dne 20.121299q0ů55761Q0-KML

Strana 1I2



Objednávka č.: 32260014
, dod.č.řálikyn Číslo položky :Popiš rohlík—y Bó'clf Mn'óžštví MJ Čěná ža MJ Celková cena

' “mám.-elem.— ___._ - W ý ; -_  mf; „. - sa:. V r -W——
Úhradá objednané činnosti bude proVedena převodnlm příkazem na účet dodaVatele.
SplatnOSl faktury 30 dní
Dodavatel je povinen zajistit, že činnost dle této objednávky bude probíhat v souladu s opatřenímivydávanýml v souvislosti s epidemií nemoci COVíD-19 zejména na základě zákona cí 258/2000 Sb., oooh'raně Veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. azákona č. 94/2021 ., o mlmořádnýoh opatřeních při epídemll onemooněnl COVlD-19 & o změněněkterých souviSejlclch "zákonů, která budou platná v době provádění činností dle této objednávky:Náklady spoléhá sě zajištěním provádění činnosti v Souíádu s uvedenými opatřenlml jdou k tížidodavatele.

1.00 * 75 600.000[) 75 600,00
Ceny jšou uvedený s DPH.
Příkazce operace:
Datum & schvalovacl podpis:

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací podpis:

Celková estn (těžký “ 7536005
Vyřizuje:

Akceptoval: dne: Podpls a razítko:

lůj 02. 2022 “*WÍEÉÉĚLMŽA:
SPRÁVA s RTOVNÍCHA REKREAČN H ZAŘÍZENÍ HAVÍŘOV_ 6 _
\ 6 01  Havířov—Podlesí

s.pso. zřízená podle zňzovaol listiny MD ČR že dne 20.12.2000 č.5578100-KMI.
Strana 2/2



CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 11015(z 53233353“ Praha 1,11ábř. L. Svobody 1222/12 ,
Držitel certifikátu systému managementu kvality dle ISO 900/:20/5 pro oblastdopravni výchmg' u pm'eum nehodovosti silničního pravym asana '

V „ _ . „ „!!-g

HARMONOGRAM VÝUKY DOPRAVNI VÝCHOVY NA DDH
DDH (Adresa): _ DDHr-q Havlřov Sorobam
Provozovatel (firma -název): * SSŘZ . . * > V _ v . * tel:

'oálši io/oonoce: VÝUKA 4.TŘÍD zš TEORIE; PŘÁXE ' > V *

Měsíc, rok; ...ÚNOR, BŘEZEN, Ol./BEN: KVĚTEN,ŠERV_ENM2022 _„Í ' _ 7
Datum Škola - třída . 5:33 Datum Škola - třída 533;

I42. Horní Suché -? 4.A 5/1 m Moravská 4.8 5/1
* v Horní Suchá 4.B 5h če11.Svobody 4.A 5/1

Kpt./asioka 4.A 5/1 „WM áw .— Gcn.S\W-obod_1'l ' > - al./3 5/1
Zelená . 4.A . 5/1 ; .Flýdeckú * » i ' u 511
Homí Suchá _ 4.C 5/1 Frýdecká 4.3 5/1

Homí Suchá _ _ 4.0 5/1 Tě;/icko 4.6“ 5/1
Gorkého 4.A 5/1 Těrlicko 4.0 5/1
Gorkého . 4.8 5/1 Žákovská 4.1/ 5/1
K.Svčtlé 4.A 5/1 * Žákovská tl./J 5/1
K.Svčtlé “ 4.18 5/1 „ vvvv \l'ÍHt'ubí11a * 4.1! 5/1

_ Těrlicko _ 4.A 5/1 x*“ “ ggg/Mau » . V v ji./i 5/1
Těrlicko 4.3 5/1 ' Mládežnická 4.A 5/1

_ K.Svčtlč 4.C 5h< * Mládežnická * ll./3 511
A K.Svěllé * 4D 5/1 I.tnúje 4.11 5/1

M,!(udeříkowě 4.A 5/1 _ “ * Ama/je 4.3 5h

Mlíldeříkové 4.B 5/1 Moravská 4.C 5h
Moravská 4.A 5/1 , Moravská 4.D 5h

F-09-Harman0grar11 Ýýuky 11a/DDH— V5



CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU no  15(: ;;ggggggrggmw Praha 1, nábř. L. Svobody l222/l2
Držitel cer/ijl'kálu systému mallagemcnlu kvuli/y dle ISO 900! :20l5 pro oblastdopmvni lala—Italy a prevence nehodovosti silniční/lo provo:u BEE 'P

.A _,_. . „ „  !

HARMONOGRAM VÝUKY DOPRAVNI VÝCHOVY NA DDH
DDH (Adresa): - bóĚ»—;>Havílov ŠllmlaalŘ * - * —Amazonie.mm;-,„lzgqgí šs— te., *"
“Další informace: VÝUKA 4.TŘlD zš „. TEORIE, PRAXE '

Měslc, rok: ÚNOR, BŘEZEN, DUBEN, KVĚTEN, ČERVEN 2022
Datum Škola — třída 3:33 Datum Škola — třída 535%

Domaslavice 4.A Sh Šenov Radniční 4.B 5h
Domaslavice 4.A Sll . Šenov Podle-si 4.C Sh
Mládežnická W4_C Sh.—“ý . * šLlllw Podlesí *, ' 4.D Sll

Mládežnická 4.D Sll * Šenov Podlesí “ 4.A Sh

Lmáje „ W » 4.C . Sll m . .. " . Šenov Podlosl * ,  4.B Sh

* I.l'náje _ i — 4—.D ; Sh * „ vZZIllvovicc " _“ 4.A 511

Na Nábře'h' 4.A Sh » A Václa vovicc “ 4.B Sh '

Selská 4.A Sh Albu—chtíce 4.A Sll

Jarošova 4.A Sll Petřvald 4.A 511
Školní 4.A 5h Petřvald 4.8 sn
M.alanovč 4.A 5ll Petřvald * 4.C Sh

M.?ujmanové 4 .8  5h Petřvald 4.D Sb

_ I-lomí Suchá PL _; lA Sll "— * ..

Homí Suchá PL . 4.—B 5ll

SšaZš Školní 4.A 5h * _
SšllZš Školní _; 4.B 5ll _ M A “

Šenov Radniční 4.A Sll
F-09—Harmonagran1 výuky na DDH— V5




